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      Vivere kooli ringid

      29/09/2023

    
    
      Head lapsevanemad! Lingil leiate 2023-2024 huviringide täieliku nimekirja. Ringid alustavad tööd 2. oktoobrist. Registreerimine

    

  


       
  
    
      Avatud uste päev!

      02/02/2023

    
    
      Õppeaasta ei ole veel lõppenud, kuid on aeg teha otsuseid järgmise kohta. Kool kutsub seda võimalust kasutama, et tutvuda tulevaste algklasside vanemate kooliga ja vanematesse klassidesse minejatega. Pärast koosolekut on võimalik broneerida aega individuaalseks kohtumiseks lapse ja perega, misjärel otsustatakse laps kooli vastu võtta. Avatud uste päevad toimuvad 7. ja 16. veebruaril kell 14.30-15.30 Programm: … Continued

    

  


       
  
    
      Parkimiskorra muutmine koolimaja kõrval

      21/10/2022

    
    
      Kallid lapsevanemad ja VIVERE kooli külalised! Anname teada parkimiskorra muudatustest kooli territooriumil. Alates oktoobrist 2022 on parkimine kooli kõrval tasuline! Tsoon EUROPARK, Tondi 55 (EP265). Parkimiskellaga esimesed 15 minutit on tasuta! Loe lisaks: europark.ee Alloleval fotol rohelisega tähistatud muruplatsiga külgnev kooliäärne parkimisala osa on linnamaa ja parkimine on siin alati tasuta. Ärge unustage parkida oma … Continued

    

  


       
  
    
      Foorum “Kaasav järellugu 2022”

      23/05/2022

    
    
      Möödunud reedel, 20. mail toimus Vivere koolis teine pedagoogide, tugispetsialistide ja lapsevanemate foorum – “Kaasav järellugu 2022”. Mulluse pandeemia tõttu toimus esimene foorum osaliselt veebis. Kuid isegi keerulistes pandeemia oludes jäi mullune kohtumine meelde ja äratas huvi. Sel aastal oli osalejaid oluliselt rohkem ning foorum ise toimus juba live formaadis meie kooli avaras auditooriumis. Foorumi … Continued

    

  


       
  
    
      Kirjutame ja kohandame mänge!

      11/07/2021

    
    
      Mis on õppemängud ja kuidas saab neid kohandada eritasemelise rühma vajadustele? Nendele küsimustele otsime vastuseid nädala jooksul koolituselt “GameINC: Developing Inclusive Games for Diverse Groups of Players” koos osalejatega Eestist, Saksamaalt, Lätist, Leedust, Hispaaniast, Poolast ja Soomest! Koolitus on mõeldud noorsootöötajatele, noorte vabaühenduste juhtidele, õpetajatele ja kõigile, kes on huvitatud noorsootööst, mängutehnoloogiast või haridusvaldkonnast. Projekti … Continued

    

  


       
  
    
      Võtame külalisi vastu!

      28/09/2020

    
    
      Lasteaed ja kool on haridussüsteemi kaks kõrvuti asetsevat lüli. On väga oluline ette valmistada oma laps liikumiseks ühest süsteemist teise ja muuta tema roll koolieelikust kooliõpilaseks. Sellesse protsessi on kaasatud kõik: õpilased, lapsevanemad ja õpetajad. Kaasaegse individuaalsele lähenemisele orienteeritud kooli jaoks muutub see protsess tõeliseks seikluseks ja saab erilise tähenduse. Oleme sellega 100% nõus. Nagu … Continued

    

  


       
  
    
      Kingituste saamine on alati meeldiv!

      11/09/2020

    
    
      Täna lõppes uue õppeaasta esimene nädal. Nädal, mis oli täis uusi väljakutseid ja avastusi – eelkõige meie esimese klassi õpilastele. Oleme siiralt rõõmsad meie avastuate üle ja hea meelega varsti jagame neid kõigiga. Väljakutseid aga ületame meie õpetajate, tugispetsialistide, vanemate ja meie kooli sõprade abiga. Täna meie sõbrad ja partnerid Põhja-Tallinna linnaosast andsid esimese klassi … Continued

    

  


       
  
    
      Tere, kool!

      02/09/2020

    
    
      Täna on meie kauaoodatud pidu! Suvevaheaeg möödas ja meie pidulikul aktusel oli rõõmus, lärmakas ja lõbus – elevil vanemad, suve jooksul kasvanud õpilased, pisut hajameelsed esimes klassi lapsed ja uueks imeliseks õppeaastaks valmis õpetajad. Uuel õppeaastal on meil juba 21 õpilast, neist 12 on meie kooli läve esimest korda ületanud. Piduliku aktuse eriliseks hetkeks sai … Continued

    

  


       
  
    
      Teadmistepäev!

      31/08/2020

    
    
      2020/2021 õppeaasta algusele pühendatud pidulik üritus toimub 1. septembril 2020 kell 12.15-13.15. 12:15 – aktus kooli hoovis 12:30 – klassijuhataja tunnid. Riietus pidulik!

    

  


       
  
    
      Lõppes meie suvelaager “Legosuve seiklused”

      20/07/2020

    
    
      Esimese vahetuse peateemaks sai Lego Education. Millega me viie päevaga hakkama saime? Esiteks – luua mõttekaaslaste meeskonda! Kaheksa last ja kaks täiskasvanut sukeldusid seiklustesse ja mängudesse nii palju, et lahku minnes ei suutnud nii mõnigi pisaraid tagasi hoida. Lisaks oleme: õppinud palju uut kosmose kohta, ning ise konstrueerinud raketti; tantsinud ja emotsioone arendanud Lego build … Continued
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